



## "FEMMANS" NYHETSREV - 2016/6

### **Möte med Skanska**

En arbetsgrupp inom styrelsen har haft ett möte med Skanska då vissa riktlinjer drogs upp för kommande kontakter, bl.a. ett "arbetsmöte" den 7 juli. Vad som närmast står på agendan är återstående punkter från den senaste slutbesiktningen, en fasadutredning och en närmare genomgång av Anticimex analys av våra våtutrymmen. Mötet får sägas skedd i positiv anda, när det äntligen kom till stånd.

### **Gåshaga Strandpromenads Samfällighetsförening (GA 1)**

GA 1 förvaltar Södra och Norra Hamnpromenaden och intilliggande gator samt pirar och badön. Vid årsstämman den sista maj omvaldes Kent M Anderson till ordförande samt invaldes Yvonne Taha till ledamot. Hon är därmed vår representant i GA 1:s styrelse.

Ett möte har hållits med ägaren till områdena - Genova Property Group AB. Vid mötet diskuterades upprustning av trädäcken. Det beslöts att Genova ska lämna förslag på både omfattningen av upprustningen och kostnaden för den.

### **LED- belysning i garage och i trapphus**

Styrelsen har beslutat att en investering ska göras i form av byte till LED-belysning i garaget och i trapphusen. Investeringen innebär en sänkning av rörliga driftskostnader till följd av betydligt lägre energiförbrukning, kostnader som kommer att "återbetalas" på c:a 1,5 år. Investeringen kommer också att ge en bättre belysning än hittills.

### **Nya pumpar i pumpgropen**

Pumparna i pumpgropen har måst bytas ut. Skälet till detta är det hårda slitage som de har utsatts för genom att olämpliga föremål har spolats ner i toaletterna. Styrelsen vill än en gång påminna om att annat än naturligt toalettavfall inte får spolas ner (exempelvis trasor, topz och liknande leder till



stopp i pumparna). Tänk också på – om ni har hjälp med städningen – att informera städarna om detta.

### **Placering av Hjärtstartare.**

Ett drygt tjugotal medlemmar deltog i den utbildning som Peter Fladby genomförde under maj. Hjärtstartaren kommer att förvaras i tvättstugan.

### **Glöm inte att låsa efter er i tvättstugan**

För att inte hjärtstartaren skall "få fötter" är det viktigt att ni låser efter er i tvättstugan både under tvättiden och när ni lämnar tvättstugan. Tyvärr har detta vid flera tillfällen försummats.

### **Stamspolningen**

Den stamspolning som genomfördes i början av maj fungerade väl - med målsättningen att rensa rören ordentligt och få bort lukter från dem. Tack alla ni som ordnade med tillträde till era hem och ett särskilt tack till Ulf Jansson som "basade" för det hela och som bl.a. höll ordning på alla nycklar till dem som inte var hemma.

### **Elbilsaddning**

Elbilar eller hybridbilar blir allt vanligare. Styrelsen har därför, som redan skett i närliggande föreningar, planer på att ordna med laddningsstationer för sådana bilar. Vi måste också lösa frågan hur debitering av förbrukad energi ska ske. Styrelsen återkommer till denna fråga.

### **Nyhetsbrev via vår hemsida.**

Det är inte fler än cirka 25 medlemmar som prenumererar på styrelsens Nyhetsbrev via vår hemsida [www.gashagapirar5.se](http://www.gashagapirar5.se). Av miljöskäl vore det bra om flera medlemmar gjorde detta. Du som inte har gjort det, gå gärna in på hemsidan och anmäl dig som prenumerant. Då får du Nyhetsbrevet direkt i din mail.

**Styrelsen önskar er alla en riktigt trevlig sommar.**

**Gåshaga i juni 2016**

### **Styrelsen**

Brf Gåshaga Pirar 5  
Norra Hamnpromenaden 1, 181 66 Lidingö  
[www.gashagapirar5.se](http://www.gashagapirar5.se)  
Bankgiro: 5529-3468, Org. nr: 769612-3251



Brf Gåshaga Pirar 5  
Norra Hamnpromenaden 1, 181 66 Lidingö  
[www.gashagapirar5.se](http://www.gashagapirar5.se)  
Bankgiro: 5529-3468, Org. nr: 769612-3251